
 
 

UCHWAŁA NR 123/XVIII/2025 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

Z DNIA 31 LIPCA 2025 R. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2025 nr 66/X/2024 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 233, 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę  

3 348 604,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 3 671 788,00 zł oraz 
dokonuje się przesunięć, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 419 918 954,71 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 457 947 667,58 zł. 

5. Zmiany dochodów z ustępu 1 obejmują: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 116 374 zł, w tym zwiększenie dochodów z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 116 374 zł, 

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 3 464 978 zł, w tym zmniejszenie dochodów z tytułu 
dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 2 947 605 zł. 

6. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1 563 867 zł, w tym: 

a)  zwiększenie wydatków jednostek budżetowych o kwotę 1 270 399 zł, w tym: 

-    zwiększenie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 67 000 zł, 

-   zwiększenie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

1 203 399 zł, 

b) zwiększenie dotacji na zadania bieżące o kwotę 418 100 zł, 

c) zmniejszenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 124 632 zł. 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 5 235 655 zł, w tym zmniejszenie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 5 235 655 zł, w tym zmniejszenie na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 4 803 016 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 4778



7. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 323 184 zł do kwoty 38 028 712,87 zł, który zostanie 
pokryty przychodami z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 300 000,00 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) 4 412 321,80 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 8 400 000 zł,  

4) nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych) w wysokości  

9 139 891,07 zł.  

5) zaciąganego w 2025 roku kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 15 776 500,00 zł.  

8. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 323 184 zł do kwoty 41 228 712,87 zł, w tym: 

1) zmniejsza się przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych) o kwotę 323 184 zł do wysokości 9 139 891,07 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Nowotarskiego na rok 2025 nr 66/X/2024 Rady Powiatu 
Nowotarskiego z dnia 30 grudnia 2024 roku po dotychczasowych zmianach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W planie „Dochodów budżetu w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 1 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie „Wydatków budżetu w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 2 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku” do Uchwały Budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W planie „Wydatków majątkowych w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 4 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W „Wykazie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2025” ustalonym 
załącznikiem nr 11 do Uchwały Budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

6. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

38 028 712,87 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 300 000,00 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 4 412 321,80 zł,  

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4778



wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 8 400 000 zł,  

4) nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych) w wysokości  

9 139 891,07 zł.  

5) zaciąganego w 2025 roku kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 15 776 500,00 zł.”. 

7. § 4.1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 41 228 712,87 zł, w tym z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 300 000,00 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 4 308 296,83 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych) w wysokości 104 024,97 zł,  

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 11 600 000 zł, 

5) zaciąganego w 2025 roku kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 15 776 500,00 zł, 

6) nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych) w wysokości  

9 139 891,07 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotarskiego 
 

Maria Domagała 
   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4778



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 123/XVIII/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 31 lipca 2025 r. 

Dochody budżetu w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 4 103 136,00 -37 832,00 154 206,00 4 219 510,00 

 75020  Starostwa powiatowe 2 813 067,00 -37 832,00 154 206,00 2 929 441,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

39 860,00 -37 832,00 0,00 2 028,00 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

661 507,00 0,00 154 206,00 815 713,00 

bieżące razem: 363 950 493,09 -37 832,00 154 206,00 364 066 867,09 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

5 400 930,00 -37 832,00 154 206,00 5 517 304,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 46 089 779,62 -4 316 998,00 852 020,00 42 624 801,62 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 46 089 779,62 -4 316 998,00 852 020,00 42 624 801,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4778



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 968 954,00 -3 136 992,00 0,00 831 962,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

11 089 449,00 0,00 852 020,00 11 941 469,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

19 835 799,00 -437 373,00 0,00 19 398 426,00 

  6309 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 912 633,00 -662 633,00 0,00 1 250 000,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 

309 450,62 -80 000,00 0,00 229 450,62 

majątkowe razem: 59 317 065,62 -4 316 998,00 852 020,00 55 852 087,62 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

17 427 584,00 -3 799 625,00 852 020,00 14 479 979,00 

Ogółem: 423 267 558,71 -4 354 830,00 1 006 226,00 419 918 954,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 828 514,00 -3 837 457,00 1 006 226,00 19 997 283,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4778



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 123/XVIII/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 31 lipca 2025 r. 

Wydatki budżetu w 2025 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 107 125 010,12 18 622 129,00 17 669 629,00 4 224,00 17 665 405,00 952 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 502 881,12 88 502 881,12 20 613 168,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 355 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 355 355,00 -6 355 355,00 -5 655 036,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 751 919,00 899 899,00 899 899,00 0,00 899 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 020,00 852 020,00 852 020,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 102 521 574,12 19 522 028,00 18 569 528,00 4 224,00 18 565 304,00 952 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 999 546,12 82 999 546,12 15 810 152,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 600 786,12 13 097 905,00 12 665 405,00 0,00 12 665 405,00 432 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 502 881,12 88 502 881,12 20 613 168,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 355 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 355 355,00 -6 355 355,00 -5 655 036,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 751 919,00 899 899,00 899 899,00 0,00 899 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 020,00 852 020,00 852 020,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 96 997 350,12 13 997 804,00 13 565 304,00 0,00 13 565 304,00 432 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 999 546,12 82 999 546,12 15 810 152,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 864 279,52 51 663 506,12 49 254 668,12 39 726 165,00 9 528 503,12 0,00 1 139 604,00 1 269 234,00 0,00 0,00 200 773,40 200 773,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -278 988,00 -278 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -278 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490 799,00 244 856,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 154 356,00 0,00 0,00 245 943,00 245 943,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 52 076 090,52 51 629 374,12 49 345 168,12 39 726 165,00 9 619 003,12 0,00 1 139 604,00 1 144 602,00 0,00 0,00 446 716,40 446 716,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 203 496,52 42 002 723,12 40 795 445,12 35 492 485,00 5 302 960,12 0,00 61 000,00 1 146 278,00 0,00 0,00 200 773,40 200 773,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -278 988,00 -278 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -278 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 388 299,00 154 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 356,00 0,00 0,00 233 943,00 233 943,00 0,00 0,00 0,00  75020 Starostwa powiatowe 
po zmianach 42 312 807,52 41 878 091,12 40 795 445,12 35 492 485,00 5 302 960,12 0,00 61 000,00 1 021 646,00 0,00 0,00 434 716,40 434 716,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 558 939,00 3 558 939,00 3 558 939,00 105 719,00 3 453 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 3 661 439,00 3 649 439,00 3 649 439,00 105 719,00 3 543 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 402 977,88 49 897 977,88 48 929 417,88 17 682 223,00 31 247 194,88 345 000,00 623 560,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 50 602 977,88 49 927 977,88 48 959 417,88 17 682 223,00 31 277 194,88 345 000,00 623 560,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00  75414 Obrona cywilna 
po zmianach 200 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 370 340,99 146 096 

724,99 108 783 
489,99 95 030 182,00 13 753 307,99 29 658 

790,00 845 161,00 6 809 284,00 0,00 0,00 4 273 616,00 4 273 616,00 296 203,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -148 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 263,00 -148 263,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 150 222 077,99 146 096 

724,99 108 783 
489,99 95 030 182,00 13 753 307,99 29 658 

790,00 845 161,00 6 809 284,00 0,00 0,00 4 125 353,00 4 125 353,00 296 203,00 0,00 0,00 
 80120 Licea ogólnokształcące przed zmianą 42 747 051,00 42 374 468,00 35 665 278,00 31 541 802,00 4 123 476,00 6 399 998,00 309 192,00 0,00 0,00 0,00 372 583,00 372 583,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4778



zmniejszenie -148 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 263,00 -148 263,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 598 788,00 42 374 468,00 35 665 278,00 31 541 802,00 4 123 476,00 6 399 998,00 309 192,00 0,00 0,00 0,00 224 320,00 224 320,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 367 038,70 7 367 038,70 7 006 784,20 6 018 102,00 988 682,20 301 123,00 59 131,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 67 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 7 617 038,70 7 617 038,70 7 256 784,20 6 085 102,00 1 171 682,20 301 123,00 59 131,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 196 734,20 1 196 734,20 1 195 734,20 802 164,00 393 570,20 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 67 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321 Zespoły do spraw 

orzekania o 
niepełnosprawności 

po zmianach 1 446 734,20 1 446 734,20 1 445 734,20 869 164,00 576 570,20 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 854 497,00 11 846 497,00 5 224 553,00 2 939 579,00 2 284 974,00 2 888 894,00 3 733 050,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 11 854 497,00 11 846 497,00 5 224 553,00 2 939 579,00 2 284 974,00 2 888 894,00 3 733 050,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 612 114,00 5 604 114,00 2 524 220,00 963 701,00 1 560 519,00 2 888 894,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 5 612 114,00 5 604 114,00 2 524 220,00 963 701,00 1 560 519,00 2 888 894,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 747 000,00 3 910 000,00 0,00 0,00 0,00 3 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 000,00 1 837 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 418 100,00 418 100,00 0,00 0,00 0,00 418 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 6 165 100,00 4 328 100,00 0,00 0,00 0,00 4 328 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 000,00 1 837 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 605 000,00 1 605 000,00 0,00 0,00 0,00 1 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92106 Teatry 
po zmianach 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92114 Pozostałe instytucje 

kultury 
po zmianach 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 100,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92118 Muzea 
po zmianach 948 100,00 948 100,00 0,00 0,00 0,00 948 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 461 619 455,58 357 904 

079,06 282 929 
645,32 188 933 258,00 93 996 387,32 58 463 

267,24 6 477 105,50 9 034 061,00 0,00 1 000 
000,00 103 715 376,52 103 715 

376,52 20 909 371,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 832 606,00 -328 988,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 -278 988,00 0,00 0,00 -6 503 618,00 -6 503 618,00 -5 655 036,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 160 818,00 1 892 855,00 1 270 399,00 67 000,00 1 203 399,00 468 100,00 0,00 154 356,00 0,00 0,00 1 267 963,00 1 267 963,00 852 020,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 457 947 667,58 359 467 

946,06 284 200 
044,32 189 000 258,00 95 199 786,32 58 881 

367,24 6 477 105,50 8 909 429,00 0,00 1 000 
000,00 98 479 721,52 98 479 721,52 16 106 355,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4778



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 123/XVIII/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 31 lipca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  41 228 712,87 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej (art. 217 ust.2 pkt 7 ustawy) 

902 300 000,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 
217 ust.2 pkt 8 ustawy) 

905 4 308 296,83 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy) 

906 104 024,97 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 11 600 000,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy) 952 15 776 500,00 

Nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy) 957 9 139 891,07 

Rozchody ogółem:  3 200 000,00 

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4778



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 123/XVIII/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 31 lipca 2025 r. 

Wydatki majątkowe w 2025 roku 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600  Transport i łączność 88 502 881,12 - 5 503 335,00 82 999 546,12 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 88 502 881,12 - 5 503 335,00 82 999 546,12 

  
PT – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi 
powiatowej nr 1654K Ząb – Ratułów – Ciche – Chochołów w 
miejscowości Czerwienne – etap I 

128 000,00 - 80 000,00 48 000,00 

  SW - Pieniński pas skałkowy - Transgraniczne wyzwanie 4 519 472,00 - 449 979,00 4 069 493,00 

  
TD – Rozbudowa drogi powiatowej nr 1651K Czarny Dunajec – 
Poronin w km od 10+662,00 do km 10+880,00 w miejscowości 
Ratułów, Powiat Nowotarski/Gmina Czarny Dunajec 

1 247 593,00 - 71 330,00 1 176 263,00 

  TI – Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Powiatu 
Nowotarskiego 7 331 463,00 - 553 189,00 6 778 274,00 

  TN - Przebudowa drogi powiatowej nr 1674K Nowy Targ (Al. 
Tysiąclecia) - Harklowa  5 294 221,00 - 4 353 037,00 941 184,00 

  UF - Przebudowa drogi powiatowej nr 1674K Nowy Targ (Al. 
Tysiąclecia) - Harklowa w miejscowości Ostrowsko i Łopuszna 2 623 210,00 - 800 000,00 1 823 210,00 

  
WC - Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej ul. Krakowska z 
drogami gminnymi ul. Bohaterów Tobruku oraz ul. Parkową w 
miejscowości Nowy Targ 

0,00 804 200,00 804 200,00 

750  Administracja publiczna 200 773,40 245 943,00 446 716,40 
 75020 Starostwa powiatowe 200 773,40 233 943,00 434 716,40 

  TX - Adaptacja pomieszczeń technicznych na pomieszczenia 
biurowe przy siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg 50 000,00 233 943,00 283 943,00 

 75095 Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4778



  Utworzenie zamiejscowego punktu Wydziału Komunikacji i 
Transportu w siedzibie Urzędu Gminy Krościenko nad Dunajcem 0,00 12 000,00 12 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 505 000,00 170 000,00 675 000,00 
 75414 Obrona cywilna 0,00 170 000,00 170 000,00 

  Zakup sprzętu do działań w zakresie ochrony ludności i obrony 
cywilnej 0,00 170 000,00 170 000,00 

801  Oświata i wychowanie 4 273 616,00 - 148 263,00 4 125 353,00 
 80120 Licea ogólnokształcące 372 583,00 - 148 263,00 224 320,00 

  Przebudowa istniejącego boiska na boisko wielofunkcyjne przy I 
Liceum Ogólnokształcącym im. E. Romera w Rabce-Zdroju 148 263,00 - 148 263,00 0,00 

Razem 103 715 376,52 - 5 235 655,00 98 479 721,52 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4778



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 123/XVIII/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 31 lipca 2025 r. 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2025 

Zmiana 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

Po zmianie 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 747 000,00 418 100,00 0,00 6 165 100,00 

Teatry  1 605 000,00 155 000,00 0,00 1 760 000,00 
92106 

dotacje podmiotowe 1 605 000,00 155 000,00 0,00 1 760 000,00 
Pozostałe instytucje kultury 1 320 000,00 200 000,00 0,00 1 520 000,00 

92114 
dotacje podmiotowe 1 320 000,00 200 000,00 0,00 1 520 000,00 

Muzea 885 000,00 63 100,00 0,00 948 100,00 

 

92118 
dotacje podmiotowe 885 000,00 63 100,00 0,00 948 100,00 

RAZEM: 63 195 267,24 418 100,00 0,00 63 613 367,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4778


	UCHWAŁA NR 123/XVIII/2025 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	pkt 5 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	zm. § 3 w § 2 ust. 6
	pkt 1 w § 2 ust. 6 zm. § 3
	pkt 2 w § 2 ust. 6 zm. § 3
	pkt 3 w § 2 ust. 6 zm. § 3
	pkt 4 w § 2 ust. 6 zm. § 3
	pkt 5 w § 2 ust. 6 zm. § 3


	ust. 7 w § 2
	zm. § 4 w § 2 ust. 7
	pkt 1 w § 2 ust. 7 zm. § 4
	pkt 2 w § 2 ust. 7 zm. § 4
	pkt 3 w § 2 ust. 7 zm. § 4
	pkt 4 w § 2 ust. 7 zm. § 4
	pkt 5 w § 2 ust. 7 zm. § 4
	pkt 6 w § 2 ust. 7 zm. § 4



	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-08-06T11:41:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




